

DISH Building Panteren ApS

Juellingevej 18
4653 Karise

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2018

Lea Ahrenkiel-Frellsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DISH Building Panteren ApS
 Juellingevej 18
 4653 Karise

Telefonnummer: 70211021
e-mailadresse: lw@dish.as

CVR-nr: 37611786
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at projektere og gennemføre byggeprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet med det formål at varetage dele af byggeprocessen ved opførelse af svømmehal i Vordingborg. Selskabets del af byggeriet har fortrinsvis foregået i dette regnskabsår. Der tilbagestår en mindre del af entreprisen som foretagesi begyndelsen af 2018. Selskabets resultat for året er et overskud på 4.235 tkr., hvorved egenkapitalen er reetableret og udgør pr. 31/12 2017 4.206 tkr. Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke fremkommet oplysninger, som påvirker årets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		20.770.760	0
Eksterne omkostninger		-15.381.591	-100.883
Bruttoresultat		5.389.169	-100.883
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		5.389.169	-100.883
Andre finansielle indtægter		72.111	
Øvrige finansielle omkostninger		-32.214	-75
Ordinært resultat før skat		5.429.066	-100.958
Skat af årets resultat	1	-1.194.395	22.211
Årets resultat		4.234.671	-78.747
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	
Overført resultat		234.671	-78.747
I alt		4.234.671	-78.747

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.366.266	
Tilgodehavende skat		0	22.211
Andre tilgodehavender		0	5.679
Tilgodehavender i alt		1.366.266	27.890
Likvide beholdninger		5.040.801	69.466
Omsætningsaktiver i alt		6.407.067	97.356
Aktiver i alt		6.407.067	97.356

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		155.925	-78.747
Forslag til udbytte		4.000.000	
Egenkapital i alt		4.205.925	-28.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.244	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	126.103
Skyldig selskabsskat		1.194.395	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		790.503	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.201.142	126.103
Gældsforpligtelser i alt		2.201.142	126.103
Passiver i alt		6.407.067	97.356

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-78.746		-28.746
Årets resultat		234.671	4.000.000	4.234.671
Egenkapital, ultimo	50.000	155.925	4.000.000	4.205.925

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.194.395	22.211
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.194.395</u>	<u>22.211</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.